
E (} ,r,,,,,,,''ri'i,1,1,,',,i,1:.::'::::":::::,'::,1:"'::::,',::',1';;'';rr,r,
r ;_,^dd..-Ò ..&,1-

Prot. n. 5929/I C-l Modugno, 12/1012021

Ai docenti

Ai docenti del team digitale

Ai genitori

AI D.S.G.A.

Al Sito web

OGGETTO: Elezione dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe a.s.2021122

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la C.M. n.24032 del06/1012021;

VISTO il D.L. n. 105 del 23l07l202lche proroga al 3l/12/2021 lo stato di emergerza
epidemiologica da Covid- 19;

DISPONE

le seguenti nuove modalità operative:

DAT A:2611012021 Elezioni rappresentanti Consigli di Classe

ORARIO: 16:00 - 17:00 Assemblea
l7:00 - l8:00 Votazioni

MODALITÀ: le assemblee e le operazioni di voto si svolgeranno per via telematica
in remoto su PIATTAFORMA GSUITE.
Ai docenti coordinatori (di ciascuna classe) e ai genitori (degli alunni di ogni
classe) verrà inviata, tramite mai[, dal docente Animatore Digitale prof. Gelao,
ai docenti e ai genitori dal docente coordinatore di classe, il link per collegarsi
e partecipare all'assemblea utilizzando Pc, Tablet, smartphone.
Ogni genitore per esprimere il proprio voto di preferenza per i rappresentanti di
classe utilizzerà, un modulo anonimo.

N.B. Si raccomanda il rispetto degli orari indicati essendo
piattaforma I'orario di inizio e fine dell'incontro.

Viq E. Fermi, 70026 - Modugno (Bari) tel.080-5362139 Cod. Fisc. 93422910724

Emaill.batnn 279007@istruzione. it Email cenificata: bamm279OO7@p€c,istruzione.it LIRL:www.scuolacasavola.edu.ir

dallaprevisto e richiesto


